
Zlín statutární město Zlín
náměstr Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0440200848

ze dne: 05.11.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor dopravy

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO; 00283924

DIČ: CZ00283924

S00JP013WZR2
SOOJP013WZR2

Dodavatel:

CROSS Zlín, a.s.

Hasičská 397

76302 Zlín

IČO:

DIČ:

60715286

CZ60715286

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

PD SMART-vjezdy rezidentů do dvorů Bartošova ul.-závorový systém
Vypracování projektové dokumentace-Závorový systém vjezdy rezidentů do dvorů.
Rozsah díla:
- podklady pro projednání s vlastníky-vjezdy do dvorů (Bartošová)-vizualizace typové instalace.
Projednání a zákres konkrétních dvorů
- součinnost při projednávání
- zhotovení orientačního položkového rozpočtu
Počet vyhotovení Ixčistopis a 1x digitální PD na CD (ve formátu pdf.a situace v dgn), 1x digitální
soupis práci

Projektová dokumentace bude zpracována dle platné legislativy

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 111 320,00

3. Termín plnění

31.03.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel pořizuje plnění k ekonomické činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číseiného
kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce použije režim přenesené daňové povinnosti dfe zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smíuv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obc

telefon 577 630 1ÍS,

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZOÍ

S00JP013WZR2



CROSS Zlín, a.s.. Hasičská 397, 763 02 Zlín 

Oddělení PROJEKCE, +420 577 110 224

urbaníScross.cz

Statutární město Zlín 
Nám. Míru 12 
Zlín 761 40

Nabídka projekčních prací č.J. 10/2020

MÍSTO:

AKCE:

TECHNOLOGIE:

ZUN, Ul. BARTOŠOVA

Zlín, ul. BARTOŠOVÁ - Závorový systém, DVORY

Závorový systém

1. PŘEDMĚT DÍLA: Vypracování projektové dokumentace pro provozní soubor

• PS XXX - Závo rový systém

2. ROZSAH DÍLA:

• Podklady pro projednání s vlastníky - vjezdy do dvorů (BARTOŠOVÁ) - vizualizace ty

pové instalace. Projednání a zákres konkrétních dvorů.

• SOUČINNOST PRO PROJEDNÁNÍ.

• ZHOTOVENÍ ORIENTAČNÍHO POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

3. POČET VYHOTOVENÍ: 1 x čistopis, 1 x digitální PD

na CD (ve formátu . pdf a situace v. dgn), 1 x digitální soupis prací

4. CENA:

• Předprojektová příprava 42 500,-

• Ostatní 49 500,-

Celkem (bez DPH) 

Celkem (s DPH) 

Ve Zlíně dne 15.10. 2020

92 000,

111 320,-

CROSS Zlín, a.s. Tel.: +420 577 110 211

Hasičská 397 Fax: +420 577 110 222

Louky E-mail; infoiScross.cz

763 02 Zlín Web: WWW.CrOS5.C7

Czech Republic

Registered m Commeicial Register, kept by the Re

gional Court in Brno, Section B, Inset 6274,

VAT identification No.; CZ60715286



Cenová nabídka Č3Z/2020

Zhotovitel: Marcela Urbanová

Na Vrchovici 317, Kudlov

Zlín 760 01
IČ:7181 35 94

(není plátce DPH)

Objednatel: Statutární město Zlín

Náměstí Míru 12

761 40 Zlín

Dílo:

Obsah:

projektová dokumentace realizace - provozní soubor

„Zlín, ulice Bartošova - závorový systém dvory"

dílčí část stavby Smart - Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve Zlíně

a) Projektová příprava

b) Projednání s vlastníky pozemků

c) Spolupráce při jednání vlastník pozemku - město Zlín

d) Tisky a expedice

Plnění: dle požadavků investora

Celkem k úhradě: 125 000,- Kč

V ceně nejsou zahrnuty případné poplatky za rozhodnutí a povolení, tyto uhradí samostatně

investor akce.

Zlín, 26.10 2020 Marcela Urbanová



CENOVÁ nabídka Č.18/20

Zhotovitel:

Ing. Kamil Prokůpek
Jetelová 677,763 14 Zlín

Objednatel; Statutární město Zlín
Náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Odbor dopravy

Na základě vyzváni Vám předkládám cenovou nabídku na akci:

„Zlín, ul. BARTOŠOVÁ - Závorový systém, DVORY'

1 Seznam činností a projektových prací obsažených v cenové nabídce;

Vypracování projektové dokumentace pro provozní soubor

Podklady pro projednání s vlastníky - vjezdy do dvorů {ulice BARTOŠOVÁ) - vizualizace typové

instalace. Projednání a zákres konkrétních dvorů.

• SOUČINNOST PRO PROJEDNÁNÍ.

■ ZHOTOVENÍ ORIENTAČNÍHO POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

POČET VYHOTOVENÍ: 1 x dokumentace, IxCD (pdf, dgn + soupis prací xlsx)

105 000,- Kč ,

DPH 22 050,-

CELKOVÁ CENA VČETNĚ 21% DPH 127 050,-

Ve Zlině, 15. 10. 2020 Ing. Kamil Prokůpek


